
Id: C7B03C4D-5FEF-4374-875D-009AFA4794A8. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.140.2019 

UCHWAŁA NR 168/19 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie opracowania planu finansowego 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Włocławskiemu 

odrębnymi ustawami na rok 2019. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn.: 

Dz. U. 2019r. poz.869), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale 44/19 Zarządu Powiatu z dnia 31 stycznia 2019r. w sprawie opracowania planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Włocławskiemu 

odrębnymi ustawami, zmienionej uchwałą Nr 88/19 Zarządu Powiatu z dnia 30 kwietnia 2019r., uchwałą 

Nr 119/19 Zarządu Powiatu z dnia 27 czerwca 2019r. w sprawie zmiany uchwały Zarządu Powiatu we 

Włocławku w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Powiatowi Włocławskiemu odrębnymi ustawami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 do uchwały, o której mowa w § 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku do 

niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 do uchwały, o której mowa w § 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 października 2019r. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

 

Jan Ambrożewicz 

 

Agata Marta Wojtkowska 

 

Jacek Roman Jabłoński 

 

Grzegorz Śledziński 

 



Id: C7B03C4D-5FEF-4374-875D-009AFA4794A8. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

W toku wykonywania budżetu w III kwartale 2019r. wprowadzono zmiany w planie dochodów i 

wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zaleconych 

odrębnymi ustawami w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych oraz przeniesieniami pomiędzy 

paragrafami klasyfikacji budżetowej.  

 


